
Wijziging van de Nadere regels sociaal domein Kaag en Braassem met ingang 

van 1 oktober 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Kaag en Braassem 

  

Gelet op artikel 4:25 Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

De Nadere regels sociaal domein Kaag en Braassem als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I   
A 

Artikel 6 met de titel 'Tarief PGB' wordt als volgt gewijzigd: 

1. Lid 6 wordt vervangen door de volgende tekst: 

het tarief voor huishoudelijke ondersteuning is: 

a. € 34,38 per uur wanneer het professionele ondersteuning betreft die geboden wordt door een 

professional in dienst van een zorgaanbieder. 

b. € 27,50 per uur wanneer het professionele ondersteuning betreft die geboden wordt door een 

ter zake kundig gediplomeerde zelfstandige zonder personeel (zzp'er). 

c. € 20,63 per uur wanneer het niet-professionele/informele ondersteuning betreft. 

  

  

Artikel  II    
Deze wijziging van de Nadere regels sociaal domein Kaag en Braassem treedt, na bekendmaking ervan, 

in werking op 1 oktober 2024. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Kaag en Braassem op 24 

september 2024. 

de secretaris, 

J.J. Démoed, 

de burgemeester, 

A. Heijstee-Bolt 

Nr. 437043 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem 

Gemeenteblad 2024 nr. 437043 16 oktober 2024 1 


